
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
72-600 Świnoujście, ul. Kołłątaja 4 

tel. (91) 321 45 31   fax. (91) 321 47 82 
 

Sąd Rejonowy Szczecin – Centrum w Szczecinie 
  XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr 0000139551 

NIP: 855-00-24-412                                    Wysokość kapitału zakładowego    94.481.400,00 zł 
 

 Znak sprawy: 27/2018     Opracowanie Operatu wodno-prawnego oraz dokumentacji hydrologicznej UW GRANICA 
   

  

 
OGŁOSZENIE 

 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Świnoujściu ul. Kołłątaja 4 

Ogłasza przetarg nieograniczony o wartości mniejszej niż określona w przepisach 
podanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

 

na wykonanie zamówienia pn.:  
 

„Wykonanie operatu wodno-prawnego na pobór wód podziemnych z ujęcia „Granica” 
oraz dokumentacji hydrogeologicznej ujęcia wody podziemnej określającej zasięg 

strefy ochrony pośredniej ujęcia wraz z opracowaniem wniosku o aktualizację strefy 

ochronny bezpośredniej oraz pośredniej ujęcia „Granica” w Świnoujściu” 

 
 
1. Zamawiający  
 
Zamawiającym jest Zakład  Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
Adres: ul. Kołłątaja 4, 72-600 Świnoujście 
Tel.: +48 91 321-35-24, fax.: +48 91 321-47-82 
e-mail: zwik@zwik.fn.pl 
http://bip.um.swinoujscie.pl/artykuly/1084/dane-podstawowe 
 
2. Tryb postępowania 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie Regulaminu Wewnętrznego w sprawie zasad, form i trybu 
udzielania zamówień na wykonanie robót budowlanych, dostaw i usług (jednolity tekst 
wprowadzony uchwałą Zarządu ZWiK Sp. z o.o. Nr 94/2017 z dn. 11.09 2017 r. ) Regulamin 
dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego: 
http://bip.um.swinoujscie.pl/artykul/1097/20732/regulamin-wewnetrzny-w-sprawie-zasad-
form-i-trybu-udzielania-zamowien-na-wykonanie-robot-budowlanych-dostaw-i-uslug  
Regulamin dostępny jest również w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 4 i 17 
 
  
3. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia dostępna jest na stronie internetowej 
Zamawiającego: 
 
http://bip.um.swinoujscie.pl/artykuly/1085/przetargi 
        
4. Uprawnionymi pracownikami Zamawiającego do bezpośredniego kontaktowania się                           
z Wykonawcami w sprawach proceduralnych i organizacyjnych są: 
 

- Geolog  Diana Wiśniewska tel. 665 127 970  e- mail: dwisniewska@zwik.fn.pl – w 
zakresie przedmiotu zamówienia, 
- Kierownik Działu Inwestycji Waldemar Rychlik tel. 91 506 53 58, e-mail: 
wrychlik@zwik.fn.pl - w sprawach formalnych.  

 
5.  Przedmiotem zamówienia jest Przedmiotem zamówienia jest : 

 

mailto:zwik@zwik.fn.pl
http://bip.um.swinoujscie.pl/artykuly/1084/dane-podstawowe
http://bip.um.swinoujscie.pl/artykul/1097/20732/regulamin-wewnetrzny-w-sprawie-zasad-form-i-trybu-udzielania-zamowien-na-wykonanie-robot-budowlanych-dostaw-i-uslug
http://bip.um.swinoujscie.pl/artykul/1097/20732/regulamin-wewnetrzny-w-sprawie-zasad-form-i-trybu-udzielania-zamowien-na-wykonanie-robot-budowlanych-dostaw-i-uslug
http://bip.um.swinoujscie.pl/artykuly/1085/przetargi
mailto:wrychlik@zwik.fn.pl


Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
72-600 Świnoujście, ul. Kołłątaja 4 

tel. (91) 321 45 31   fax. (91) 321 47 82 
 

Sąd Rejonowy Szczecin – Centrum w Szczecinie 
  XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr 0000139551 

NIP: 855-00-24-412                                    Wysokość kapitału zakładowego    94.481.400,00 zł 
 

 Znak sprawy: 27/2018     Opracowanie Operatu wodno-prawnego oraz dokumentacji hydrologicznej UW GRANICA 
   

  

1. Opracowanie wniosku wraz ze wszystkimi niezbędnymi dokumentami ( w tym 

operatem wodno-prawnym ) do uzyskania pozwolenia wodno-prawnego  na pobór 

wód podziemnych z ujęcia „Granica” wraz z uzyskaniem decyzji wydanej przez 

uprawniony urząd. 

 

W operacie należy ująć następujące studnie ujęcia Granica: SD1, SD2, SD3, D3/2, 

D4, C8’’, G1, G2, SD1/2, SD2/2, SD3/2 (eksploatowane oraz planowane do 

podłączenia w roku bieżącym) 

 

2. Opracowanie wniosku wraz ze wszystkimi koniecznym dokumentami ( w tym aneks 

do dokumentacji hydrogeologicznej ujęcia wody podziemnej określającego zasięg 

strefy ochrony pośredniej ujęcia Granica), niezbędnymi do aktualizacji strefy 

ochronny pośredniej, oraz bezpośredniej na ujęciu wody podziemnej „ Granica”- wraz 

z uzyskaniem decyzji wydanej przez uprawniony urząd. 

 

Strefa ochrony pośredniej ujęcia Granica, powinna obejmować  studnie: SD1, SD2, 

SD3, D3/2, D4, C8’’, G1, G2, SD1/2, SD2/2, SD3/2 (eksploatowane oraz planowane 

do podłączenia w roku bieżącym) 

 

Strefa ochrony bezpośredniej studni na ujęciu Granica: 

- weryfikacja obowiązujących stref ochrony bezpośredniej dla studni: SD1, SD2, SD3, 

D3/2, D4, C8’’ 

- wyznaczenie stref ochrony bezpośredniej studni:  SD1/2, SD2/2, SD3/2, D3/2 G1, 

G2 

- aktualizację stref ochrony bezpośredniej studni na ujęciu Granica, o usunięcie stref 

ochrony bezpośredniej zlikwidowanych studni: D3, C12a, D5, C3/2, C10/2 

- aktualizację zapisów/ ograniczeń obowiązujących w strefie ochrony pośredniej 

ujęcia wody Granica, zgodnie z aktualnie obowiązującym prawem. 

 

Ujęcie „ Granica”  posiada strefę ochronną ustanowioną Rozporządzeniem 3/2009 Dyrektora 

RZGW w Szczecinie, z dn. 22 kwietnia 2009r (http://www.rzgw.szczecin.pl/rok-

2009/single/id/445) 

 

W/w dokumentacje powinny obejmować zakres niezbędny dla celów uzyskania 

prawomocnych decyzji:- pozwolenia wodnoprawnego na pobór wody z ujęcia „Granica” oraz 

decyzji - ustanowienia stref ochronnych ujęcia woda „Granica”. dokumentacje mają być 

opracowane zgodnie z obowiązującymi przepisami, a w szczególności: 

 

- Ustawy z dn. 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz.U. z 2017 r. poz. 1566, z późn. 

zm.) 

- Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. - Prawo geologiczne i górnicze Dz.U. 2017 r. poz. 

2126 z późn. zm. 

- Ustawy z dn. 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska, Dz.U. z 2018 r.  poz. 

799 z późn. zm. 

http://www.rzgw.szczecin.pl/rok-2009/single/id/445
http://www.rzgw.szczecin.pl/rok-2009/single/id/445


Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
72-600 Świnoujście, ul. Kołłątaja 4 

tel. (91) 321 45 31   fax. (91) 321 47 82 
 

Sąd Rejonowy Szczecin – Centrum w Szczecinie 
  XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr 0000139551 

NIP: 855-00-24-412                                    Wysokość kapitału zakładowego    94.481.400,00 zł 
 

 Znak sprawy: 27/2018     Opracowanie Operatu wodno-prawnego oraz dokumentacji hydrologicznej UW GRANICA 
   

  

- Ustawy z dn. 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko, Dz.U. z 2017 r. poz. 1405 z późn. zm. 

 

Opracowania należy wykonać w formie tradycyjnej papierowej oraz w  formie elektronicznej 

na płycie  CD: 

 

 - Operat wodnoprawny na pobór wody podziemnej z ujęcia „Granica”- 4 egz. w wersji 

papierowej + 4 płyty CD 

- Aneks do dokumentacji hydrogeologicznej ujęcia wody podziemnej określającej 

zasięg strefy ochrony pośredniej ujęcia „Granica” -4 egz. w wersji papierowej + 4 

płyty CD 

- Wniosek o aktualizację strefy ochronny pośredniej i bezpośredniej ujęcia „Granica” - 

4 egz. w wersji papierowej + 4 płyty CD 

 

UWAGA! 

W celu uniknięcia nieporozumień  przy opracowywaniu ofert i realizacji przedmiotu 

zamówienia zalecane jest zapoznanie się przez Wykonawcę z przedmiotem 

zamówienia, w tym przede wszystkim z posiadanymi przez Zamawiającego 

pozwoleniami i dokumentacjami, przed terminem składania ofert, potwierdzone 

złożeniem  w Ofercie przetargowej  stosownego Oświadczenia.   

 

 
6. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 
 
7. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych 
 
8. Termin realizacji zamówienia: 
 

a) Opracowanie dokumentacji-  60 dni od daty podpisania umowy 

b) Uzyskanie obydwóch decyzji: do 31 listopad 2018r. 

 
 
9. Warunkiem udziału w postępowaniu jest złożenie następujących dokumentów: 
 
Poprawnie przygotowana i złożona oferta (Zamawiający wymaga złożenia oferty na 
formularzu oferty załączonym do specyfikacji istotnych warunków zamówienia) zawiera 
formularz oferty oraz następujące załączniki, w tym oświadczenia i dokumenty 
potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu: 
 
 
9.1. oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – załącznik 
nr 1 do oferty, 
9.2. aktualny (wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert) odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru. 
Dopuszczalne jest złożenie przez Wykonawcę wydruku z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej lub Krajowego Rejestru Sądowego, 
9.3.zaakceptowany przez Wykonawcę projekt umowy stanowiący załącznik nr 2 do oferty, 



Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
72-600 Świnoujście, ul. Kołłątaja 4 

tel. (91) 321 45 31   fax. (91) 321 47 82 
 

Sąd Rejonowy Szczecin – Centrum w Szczecinie 
  XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr 0000139551 

NIP: 855-00-24-412                                    Wysokość kapitału zakładowego    94.481.400,00 zł 
 

 Znak sprawy: 27/2018     Opracowanie Operatu wodno-prawnego oraz dokumentacji hydrologicznej UW GRANICA 
   

  

9.4. w przypadku podmiotów występujących wspólnie w postępowaniu-pełnomocnictwo do 
reprezentowania podmiotów występujących wspólnie lub do występowania wspólnie i 
podpisania umowy, 
9.5. Wykaz osób i podmiotów, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia 
załącznik nr  3 do oferty, 
9.6. oświadczenie, że urzędujący członek organu zarządzającego Wykonawcy nie został 
prawomocnie skazany za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie 
zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową 
przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne 
przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych a także za przestępstwo 
skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu 
popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego – załącznik nr 4 do oferty, 
9.7. oświadczenie, że sąd w stosunku do Wykonawcy (podmiotu zbiorowego) nie orzekł 
zakazu ubiegania się o zamówienia, na podstawie przepisów o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary – załącznik nr 5 do oferty, 
9.8. oświadczenie, że Wykonawca nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne - załącznik nr 6 do oferty. 
9.9 referencje, o których mowa w pkt. 8.1 lit. b  
9.10 oświadczenie wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych 
przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO - załącznik nr 7 do oferty 
 

W przypadku Wykonawców składających ofertę wspólną wymagane jest złożenie 
dokumentów i oświadczeń przez każdy podmiot oddzielnie (dotyczy dokumentów 
wymienionych w pkt. 9.1., 9.2., 9.6., 9.7., 9.8., 9.10 ). 

10. Wadium  

Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 500,00 zł. 
 
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. 
 

11. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy: 

Zamawiający nie będzie wymagał od Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza, wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

 
12. Kryteria wyboru oferty 
 
Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującym kryterium i jego 
znaczeniem: 
 
Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej będzie - cena  brutto – 100 % - przedstawiona w 
Formularzu oferty. 
 
UWAGA! 
W przypadku złożenia oferty przez podmiot zwolniony z obowiązku zapłaty podatku 
VAT Zamawiający, aby zapobiec nierównemu traktowaniu Wykonawców, doliczy do 
ceny takiej oferty kwotę wynikającą z obowiązującej stawki podatku VAT. Tak ustalona 
cena służyć będzie jedynie do oceny ofert. W przypadku wyboru oferty złożonej przez 
Wykonawcę zwolnionego z obowiązku płacenia podatku VAT, umowa zawarta zostanie 
na kwotę faktycznie wynikającą ze złożonej oferty.  
 
Sposób wyliczenia ceny brutto, którą Zamawiający przyjmie do oceny: 



Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
72-600 Świnoujście, ul. Kołłątaja 4 

tel. (91) 321 45 31   fax. (91) 321 47 82 
 

Sąd Rejonowy Szczecin – Centrum w Szczecinie 
  XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr 0000139551 

NIP: 855-00-24-412                                    Wysokość kapitału zakładowego    94.481.400,00 zł 
 

 Znak sprawy: 27/2018     Opracowanie Operatu wodno-prawnego oraz dokumentacji hydrologicznej UW GRANICA 
   

  

 
Oferta najtańsza spośród ofert nie odrzuconych otrzyma 100 punktów. Pozostałe otrzymają 
punktację według formuły: 
 
(Cn/Cof.b.)x 100 pkt = ilość punktów,  
gdzie: 
Cn         –  najniższa cena,  
Cof.b.     – cena oferty badanej.  
 
Największa liczba punktów wyliczonych w powyższy sposób decyduje o uznaniu oferty za 
najkorzystniejszą. W przypadku uzyskania takiej samej liczby punktów przez dwie lub więcej 
ofert przy wyliczeniu do dwóch miejsc po przecinku powoduje ustalenie kolejności z 
uwzględnieniem kolejnych miejsc po przecinku. 
 
13. Oferty winny wpłynąć do siedziby Zamawiającego w Świnoujściu przy ul. Kołłątaja 4, 
sekretariat – pok. nr 10 lub przesłane pocztą, w terminie do dnia 22.06.2018r. do godziny 
13:00. 
 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego w Świnoujściu przy ul. Kołłątaja 4, w 
pokoju nr 11, w dniu 22.06.2018r. o godzinie 13:30. 
 
14. Udzielenie zamówienia 
 
14.1. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim  

wymaganiom określonym w Regulaminie oraz niniejszej specyfikacji i została oceniona 
jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w ogłoszeniu o zamówieniu i specyfikacji 
kryteria wyboru. 

14.2. O wykluczeniu Wykonawcy, odrzuceniu oferty oraz wyborze najkorzystniejszej oferty,   
Zamawiający zawiadomi niezwłocznie Wykonawców, którzy złożyli oferty                                
w przedmiotowym postępowaniu, podając uzasadnienie faktyczne i prawne.  

14.3. Z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę zostanie podpisana umowa, której  
wzór stanowi załącznik nr 2 do oferty. Umowa będzie podpisana przez                                                     
Zamawiającego i wybranego Wykonawcę nie wcześniej niż po upływie 3 dni po 
zawiadomieniu o wyborze Wykonawcy wszystkich uczestników postępowania.  

14.4. Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do zawartej umowy w formie 
pisemnego aneksu na następujących warunkach: 

- jeżeli Zamawiający dokonał zmiany sposobu wykonania części przedmiotu 

umowy, czego nie można było przewidzieć przed zawarciem umowy, 

- jeżeli wystąpiła konieczność wykonania zamówień dodatkowych,  
- jeżeli zmianie ulegnie urzędowa stawka VAT lub Wykonawca utraci zwolnienie 
od podatku VAT. W takim wypadku wynagrodzenie Wykonawcy zostanie 
powiększone o należny podatek VAT, 
- na skutek siły wyższej zajdzie konieczność zmiany terminu wykonania 
zamówienia, 
- jeżeli zmianie ulegną powszechnie obowiązujące przepisy prawa w zakresie 
mającym wpływ na realizację przedmiotu zamówienia lub świadczenia stron, 
- w przypadku innej okoliczności prawnej, ekonomicznej lub technicznej 
skutkującej niemożliwością wykonania lub nienależytym wykonaniem umowy 
zgodnie z SIWZ,  

14.5. Zamawiający ma możliwość udzielenia wykonawcy wyłonionemu w postępowaniu 
zamówień dodatkowych, w wysokości nieprzekraczającej 50% wartości zamówienia 



Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
72-600 Świnoujście, ul. Kołłątaja 4 

tel. (91) 321 45 31   fax. (91) 321 47 82 
 

Sąd Rejonowy Szczecin – Centrum w Szczecinie 
  XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr 0000139551 

NIP: 855-00-24-412                                    Wysokość kapitału zakładowego    94.481.400,00 zł 
 

 Znak sprawy: 27/2018     Opracowanie Operatu wodno-prawnego oraz dokumentacji hydrologicznej UW GRANICA 
   

  

określonej w umowie zawartej z wykonawcą, o ile te zamówienia są zgodne z 
przedmiotem zamówienia podstawowego.  

14.6. Zamawiający ma możliwość udzielenia dotychczasowemu wykonawcy zamówień 
dodatkowych, nieobjętych zamówieniem podstawowym i nieprzekraczających 25% 
wartości realizowanego zamówienia publicznego, niezbędnych do jego 
prawidłowego wykonania, których wykonanie stało się konieczne na skutek sytuacji 
niemożliwej wcześniej do przewidzenia, jeżeli:  

a) z przyczyn technicznych lub gospodarczych oddzielenie zamówienia 
dodatkowego od zamówienia podstawowego wymagałoby poniesienia 
niewspółmiernie wysokich kosztów lub  

b) wykonanie zamówienia podstawowego jest uzależnione od wykonania 
zamówienia dodatkowego.  

 
14. Termin związania ofertą wynosi 45 dni.  
 
 
        [ Podpisy w oryginale ] 
       
 
 
 
 


